

Julkisen Alan Tiedottajat JAT ry

Viestintäpäivät: Ähkystä toivoon!

Nykyviestijän pitäisi olla melkoinen tuhattaituri: strategiaosaaja, isojen ilmiöiden hallitsija ja verkostomanageri. Siinä sivussa hoituvat valokuvaus, videotuotanto, podcastit, sometus, tapahtumajärjestelyt, pari markkinointikampanjaa ja hyvä perusviestintä. Uusia kanavia ja työvälineitä tulee käyttöön nopeammin, kuin niiden todellisia hyötyjä ehtii miettiä. Ja lainsäädäntö tuo tullessaan haltuun otettavia velvoitteita. Ei ihme, että alkaa olla ÄHKY! Tätä ähkyä pyrimme JATin Viestintäpäivillä 2020 lievittämään ja tarjoamaan toivoa ja valoa tunnelin päähän. Saatat samalla oppia pari fasilitointimenetelmää. Yhdessä selviämme!

Ohjelma

Torstai 12.3.2020: Vaikuttamisen päivä

Paikka: Jyväskylän kaupungintalo, Juhlasali, Vapaudenkatu 32

9:30 Ilmoittautuminen ja aamukahvi

10:00 "Cocktails"!

10:10 Tervetuliaissanat JATin puheenjohtaja, yliopistonlehtori VTT Salli Hakala

Jyväskylän kaupunginjohtaja Timo Koivisto ja viestintäjohtaja Helinä Mäenpää

10:30 Tunteikkaat sidosryhmät ja vaikutusvallan uusi jako

Viestinnän johtamisen professori Vilma Luoma-aho, Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulu

11:15 Tauko 11:30

Ilmasto –muutos –viestintä. Uuden paradigman ainekset?

Professori Risto Kunelius, Helsingin yliopisto.

12:30 Lounas, Tietotalon ravintola, Sodexo Oy, Kilpisenkatu 1

13:30 Mun Oulu -Kun kaupunki alkaa mediaksi Viestintäjohtaja Mikko Salmi, Oulun kaupunki Mediatalon kommenttipuheenvuoro: Vastaava päätoimittaja Pekka Mervola, Sanomalehti Keskisuomalainen

14:30 Kahvit ja omatoiminen tutustuminen Kaupungintalon taidekokoelmaan

15:00 Paneeli: Viestinnän ammattilaisten yhteinen suunta? Julkista ja liikesalaista, journalismia ja omaa mediaa. Mikä meitä yhdistää ja erottaa? Professori Risto Kunelius, Helsingin yliopisto

ProCom ry:n hallituksen jäsen, Viestintä- ja yhteistyösuhteiden johtaja Veera Heinonen, Sitra (estynyt saapumasta)

JAT ry:n hallituksen jäsen, Viestintäjohtaja Sari-Leena Lund, Vakuutuskeskus Viestintäasiantuntija Eeva Penttilä, Valtiokonttori Puhetta johtaa JATin pj VTT Salli Hakala Paneelissa avataan myös JATin tulevaisuuden suuntaa koskevan kyselyn alustavia tuloksia.

15:50 Yhteenveto: Mitä otat ensimmäisestä päivästä mukaasi?

16–17 JATin vuosikokous

19–22 Ohjelmallinen illanvietto historiallisessa miljöössä Nikolainkulmassa.

Perjantai 13.3.2020: Fullstack-viestijän päivä

Paikka: Scandic Jyväskylä Station, Vapaudenkatu 73

9:00 Aamun avaus: "Puhuva keppi" 9:15

Dronet, uutispelit, älykellot ja muut innovaatiot! Journalistiikan apulaisprofessori Turo Uskali, Jyväskylän yliopisto Live-kuvitusta iPadilla, Linda Saukko-Rauta, Redanredan Oy. Linda Saukko-Rauta kertoo enemmän livekuvituksesta, piirrosvideoista ja strategian kuvittamisesta.

10:00 Digi ja tieto ne yhteen soppii... Uuden viraston viestintäunelma.

Viestintä- ja markkinointijohtaja Liinu Lehto, Digi- ja väestötietovirasto Live-kuvitus jatkuu.

10:45 Tauko

11:00 Älykkäitä tekoja ja tekoälystä toivoa Kunta-Kati, kaupungin digitaalinen työharjoittelija Mia Miettinen, viestintä- ja markkinointipäällikkö, Riihimäki

Tekoälyllä turvaa sosiaaliseen mediaan Eija-Leena Koponen, AI Lead, Someturva

12:00 Lounas Scandicissa

13:15 Päivien loppuhuipennuksena Idealogi! Opi uusi innostava työskentelytapa ja selätä samalla saavutettavuuspeikko. Fasilitaattori ja valmentaja Henna Karjalainen, Grape People.

14:45 Kahvit ja päätössanat: Toivon tuo JAT, Salli Hakala

15:15 Viestintäpäivät 2020 päättyy